АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 августа 2017 г. № 1775

г. КОТЛАС

О мероприятиях в отношении жилых домов

Во исполнение статьи 156 Жилищного Кодекса РФ, на
основании письма ООО «ПУ ЖКХ пос. Вычегодский» от 31.07.2017
№  460, с целью подготовки жилищного фонда к осенне-зимнему
периоду 2017-2018 гг., руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО
«Котлас», администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Установить размер единовременной платы за промывку
системы отопления по многоквартирным домам согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента
опубликования.

3. Настоящее постановление подлежит официальному
опубликованию в официальном периодическом печатном издании и
размещению на официальном сайте администрации МО «Котлас» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы МО «Котлас»                                                                                                                                                                               Ю.В. Михайлова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»